
  
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

Про прийняття майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ 

Броварського району Київської області у 
комунальну власність Броварської міської 

територіальної громади 
 

Враховуючи рішення Броварської районної ради Київської області від 
21.12.2021 № 195-16-VIII «Про передачу майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ Броварського району у комунальну 
власність Броварської міської територіальної громади в особі Броварської 
міської ради»,  рішення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 27.04.2021 №141-06-08 «Про утворення комісії з 
прийняття майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ 
Броварського району у комунальну власність Броварської міської 
територіальної громади», розглянувши лист комунального некомерційного 
підприємства Броварської районної ради Броварського району  «Броварський 
районний  центр первинної медико-санітарної допомоги» від 04.07.2022 №162, 
керуючись частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», враховуючи рекомендації  постійної комісії з питань комунальної 
власності, приватизації, будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури, транспорту та благоустрою, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області 

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Броварської міської 
територіальної громади майно спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ Броварського району Київської області, що перебуває на балансі  
комунального некомерційного підприємства Броварської районної ради 
Броварського району  «Броварський районний  центр первинної медико-
санітарної допомоги», згідно з додатком. 

 
2. Комісії з прийняття майна спільної власності територіальних громад  

сіл, селищ Броварського району здійснити передачу-прийняття майна у 
комунальну власність Броварської міської територіальної громади та 
оформити документи у відповідності до чинного законодавства. 

 
3. Виконавчому комітету Броварської міської ради Броварського району  

Київської області затвердити акт приймання-передачі майна зазначеного в 
пункті 1 цього рішення. 

 



2 
 

4. Передати майно, вказане у пункті 1 рішення, на баланс комунального 
некомерційного підприємства Броварської міської ради Броварського району  
Київської області «Броварський міський центр первинної медико-санітарної 
допомоги». 
 

5.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу 
БАБАКА. 
 
 
 
 

Міський голова                                                                        Ігор САПОЖКО 
 
 
м.Бровари 
від  31.08.2022 р. 
№ 811-32-08 
 


	РІШЕННЯ

